
PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A PATRULHA AGRÍCOLA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
AGRICULTURA.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de maio de 2022
19 de maio de 2022, às 14:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 46/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 TANQUE DE DISTRIBUIÇÃO DE

FERTILIZANTE LÍQUIDO, NOVO, DE

FERRO OU AÇO, COM CAPACIDADE

MÍNIMA DE 4.000 (QUATRO) MIL

LITROS, BOMBA VÁCUO, COM

ESTRUTURA DE CHASSI EM PERFIL ”U”

REFORÇADO E INTERIÇO EM TODO O

EQUIPAMENTO, TODADO TANDEM,

COM PNEUS NOVOS 750/160,

ABERTURA TOTAL DA TAMPA

TRASEIRA, PONTA DE EIXO NO

MÍNIMO DE 60MM, PINTURA 100% A

PÓ, (INTERNA E EXTERNA), ABERTURA

HIDRÁULICA, LEQUE TIPO CANHÃO,

MÍNIMO DE 6 METROS DE

MANGUEIRA 4”, JATO DE GRANALHA

INTERNO E EXTERNO, AGITADOR

INTERNO.

Valor de Referência: 67.908,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A PATRULHA AGRÍCOLA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
AGRICULTURA.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de maio de 2022
19 de maio de 2022, às 14:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 46/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN2 1,00 LÂMINA/PLAINA TRASEIRA NOVA, DE

ARRASTO, COM ACIONAMENTO POR

COMANDO HIDRÁULICO, COM

LARGURA MÍNIMA DE 3 (TRÊS)

METROS DE LÂMINA, COM

REGULAGEM DE ALTURA E

INCLINAÇÃO TOTALMENTE

HIDRÁULICA, COM PNEUS NOVOS

ARO 650X16, COM ÂNGULO DE

INCLINAÇÃO MÍNIMO TOTAL DE

4,38M, COM ÂNGULO DE INCLINAÇÃO

MÍNIMO DE 40 GRAUS.

Valor de Referência: 52.246,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 


